
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１月９日（木） １月１４日（火）
ミートボール ドッグ用米粉

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豚肉 豚肉 うるち米

鶏肉 鶏肉 グラニュー糖

たまねぎ コーンスターチ

パン粉 小麦 食塩

でん粉

砂糖 １月１５日（水）
食塩 ポークシュウマイ
酵母エキス 原材料 アレルゲン

ナツメグ たまねぎ

黒胡椒 豚肉 豚肉

でん粉

１月１０日（金） 粒状大豆たん白 大豆

だまこ餅 水

原材料 アレルゲン 砂糖

米 食塩

水 ごま油 ごま

しょうが

１月１４日（火） ほたてエキス

粒入りマスタード 魚介エキス調味料

原材料 アレルゲン こしょう

マスタード 小麦粉 小麦

醸造酢 水

白ワイン

食塩
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１月１６日（木） １月１７日（金）
豆腐ナゲット 糸かまぼこ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豆腐 大豆 魚肉すりみ

たまねぎ 米粉

魚肉すり身 でん粉（タピオカ）

植物油脂 大豆 食塩

粉末状植物性たん白 小麦、大豆 砂糖

豆乳 大豆 加水

砂糖

ドロマイト １月２０日（月）
食塩 豆腐ハンバーグ
酵母エキスパウダー 原材料 アレルゲン

発酵調味料 小麦 粒状植物性たん白 大豆

小麦粉 小麦 たまねぎ

でん粉 鶏肉 鶏肉

食塩 豆腐 大豆

植物油脂 大豆 豚脂 豚肉

砂糖 でん粉

ぶどう糖 粉末状植物性たん白 大豆

たん白加水分解物 砂糖

デキストリン 食塩

ポークエキスパウダー 豚肉 みりん

大豆油 大豆 酵母エキス

調整水等 香辛料

その他原材料に含むｱﾚﾙｹﾞﾝ 小麦 水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１月２１日（火） １月２３日（木）
一口がんもどき チキンカツ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豆腐 大豆 鶏肉 鶏肉

揚げ油（なたね油） 植物油脂 大豆

にんじん 小麦粉加工品 小麦、大豆

ながいも やまいも 植物性たん白 大豆

粉状大豆たん白 大豆 パン粉 小麦、大豆

ごま ごま フライミックス粉 小麦、大豆

水

１月２２日（水） 食塩

お魚豆腐 調味エキス 鶏肉

原材料 アレルゲン 香辛料

魚肉

植物油 大豆 １月２３日（木）
豆腐 大豆 米粉ロールパン
植物性たん白 大豆 原材料 アレルゲン

食塩 米粉ミックス 小麦

ぶどう糖 マーガリン

大豆粉 大豆 砂糖

加水 ショートニング

揚げ油（大豆油） 大豆 脱脂粉乳 乳

イースト

塩
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１月２３日（木） １月３１日（金）
型抜きチーズ ちらしかまぼこ（鬼）

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

ナチュラルチーズ 乳成分 魚肉

乳化剤 馬鈴薯澱粉

水 砂糖

発酵調味料

１月２９日（水） 食塩

プレーンオムレツ 加工油脂

原材料 アレルゲン

鶏卵 卵

砂糖

大豆油 大豆

食塩

醸造酢

水

１月３０日（木）
黒パン

原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦

加工黒砂糖

ショートニング

イースト

脱脂粉乳 乳

塩

生地改良剤 小麦・乳
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